1623 ig 24 Aprilis

Ex ms. Biblio. Daluce. n^o 398.

187

Responsum Ponti ad duem Ra:
divitium.

27

Exponit nobis illustrissima dominatio vestra
ex parte congressus postremi per literas suas a no:
bili et generoso presentium exhibitore oblatas,
commissarios vestros tam ex senatorio quam eque:
stri ordine finitibus vestris tractationi
Livonicis publica auctoritate destinatos esse, ut
pitq; sibi nomina nostrorum commissariorum
qui ad eundem pacificationis redintegrandum
tractatum deputati sunt, significari locum ad
fluvium Dunam, in quo nuper congressi sui:
mus invicem, et tempus una festum divi Jo:
annis utriq; parti commodissimum adferens.
Ad que sic habeat illustritas vestra a sacra
regia m^{te} domino nostro commissarios veri:
tos hinc negotio hactenus dari non potuisse,
quod animus vestrorum utrum et quomodo is
ad protexendam pacis ulterioris telam pro:
pendeat, necne hucusq; nos latuerit, impri:
mis merimonia que terra mariq; rigore
pactorum libera esse debebant, tot difficultati:
bus in hunc usq; diem iniectis. Proinde hanc
ill^{me} dominationis vestre literas quam veler:
rime ad S^m R^m M^{tem} dominum clementissi:
mum expediemus, spe freti indubia S^m R^m
M^{tem} ita mentem suam declaraturam, ut
summam ejus in pacem firmam propensio
quem adante toties ostensus est, universo ter:
rarum orbi innotescat, quod responsum quam
primum ad nos relatum fuerit no ill^{me} domi:
nationi v^{re} sine mora transmissuros recipimus.
Riga 24 Aprilis a^o 1623.

1831
 1832
 1833
 1834
 1835
 1836
 1837
 1838
 1839
 1840
 1841
 1842
 1843
 1844
 1845
 1846
 1847
 1848
 1849
 1850
 1851
 1852
 1853
 1854
 1855
 1856
 1857
 1858
 1859
 1860
 1861
 1862
 1863
 1864
 1865
 1866
 1867
 1868
 1869
 1870
 1871
 1872
 1873
 1874
 1875
 1876
 1877
 1878
 1879
 1880
 1881
 1882
 1883
 1884
 1885
 1886
 1887
 1888
 1889
 1890
 1891
 1892
 1893
 1894
 1895
 1896
 1897
 1898
 1899
 1900